[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З
«01» ноября  2017 г.
г. Волчанск

                      № 20
Об утверждении формы реестра источников доходов бюджета Волчанского городского округа

В соответствии с пунктом 3 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Волчанского городского округа,  утвержденного постановлением главы Волчанского городского округа от 01.11.2017 года № 509 «О мерах по реализации статьи 471 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить, направляемую в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом Решения о бюджете Волчанского городского округа на очередной финансовый год и плановый период в Волчанскую городскую Думу, форму реестра источников доходов бюджета Волчанского городского округа (приложение).
2. Обнародовать настоящий приказ на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет www.volchansk-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Финансового отдела администрации Волчанского городского округа Т.В. Симонову.
Начальник Финансового отдела                                                   Т.В. Симонова